様式第１号（第４条関係）

	排水設備等指定工事店指定申請書
平成　　　年　　　月　　　日
丸森町長　　殿
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
丸森町排水設備等工事指定店として、指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	 店

	住　　所
（所在地）

	 舗

	名称又は商号

	 等

	代表者氏名

	営業内容

	設立年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	 １．履歴書、身分証明書（法人の場合は代表者）
 ２．定款、登記簿謄本（法人の場合のみ）
 ３．工事経歴書
 ４．従業員名簿
 ５．責任技術者の履歴書
 ６．納税証明書
 ７．所有設備機器調書
 ８．配管工の資格証の写し
 ９．身元保証人
 10．その他

様式第２号（第４・６条関係）

	工事経歴書

	件名
	施工先
	着工年月
	完成年月

様式第３号（第４・６条関係）

	従業員名簿

	 １．責任技術者

	氏名
	生年月日
	住所
	備考

	年　　月　　日

	 ２．技能者

	氏名
	生年月日
	住所
	備考

	年　　月　　日

	 ３．その他従業員

	氏名
	生年月日
	住所
	備考

	年　　月　　日

様式第４号（第４条関係）

	所有設備機器調書

	名称
	形状
	単位
	数量
	備考

工事指定店指定申請書添付書類
身元保証書
申請人　住　所
氏　名
上記の者は、丸森町公共下水道及び丸森町農業集落排水処理施設の排水

設備工事を施工する際は、法令等を遵守し誠実に従事します。
万一、工事施工に瑕疵があったときは、保証人連帯をもって、その責任
を負います。
平成　　　年　　　月　　　日
申請人　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
保証人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日生